
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 150, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.748 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Jair Farias, retroativamente a 1º de fevereiro de 2019: 
 

 

 
 

                    

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 11 dias do mês de fevereiro de 2019.  

 

 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Carlos Antonio Pereira Matos AP-01 

Claudecy Vieira Ribeiro AP-02 

Pedro Cloves Alves dos Santos AP-03 

Ana Beatriz Silva AP-05 

Francisco Murilo Duarte Farias AP-05 

Gabriel Matheus Lima Aragão AP-06 

Rudney Marco Sousa Almeida Junior AP-07 

Raimundo Alves Gomes da Silva AP-08 

Maria Aparecida da Silva Ferreira AP-10 

Adriano Cantilho Lopes AP-16 

Ana Paula Oliveira e Silva AP-16 

Célio Ramos da Silva AP-16 

Denis de Moraes da Silva AP-16 

Matheus Conceição Silva AP-16 


